
м о л о д е ж н ы й  п а р л а м е н т

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
620031, г. Екатеринбург, ул. Бориса Ельцина д. 10, каб.124, тел. 354-74-93

РЕШЕНИЕ
24.07,2025 N. 2/8 
г. Екатеринбург

Об изменении наименования 
комитета Молодежного парламента 
Свердловской области по 
благоустройству и развитию 
экологического движения

Молодежный парламент Свердловской области, заслушав информацию 
Аксенова Максима Ивановича, председателя комитета Молодежного парламента 
Свердловской области по благоустройству и развитию экологического 
движения, РЕШИЛ:

Изменить наименование комитета Молодежного парламента 
Свердловской области по благоустройству и развитию экологического 
движения на наименование: «комитет Молодежного парламента
Свердловской области по благоустройству, развитию экологического 
движения и охране окружающей среды».

Председатель 
Молодежного парламента
Свердловской области


